

營業收入淨額	114年1月	114年2月	114年3月
本月	335,834	239,627	439,032
去年同期	816,161	579,887	790,913
增減金額	(480,327)	(340,260)	(351,881)
增減百分比	-58.85%	-58.68%	-44.49%
本年累計	335,834	575,461	1,014,493
去年累計	816,161	1,396,048	2,186,961
增減金額	(480,327)	(820,587)	(1,172,468)
增減百分比	-58.85%	-58.78%	-53.61%
上月	280,976	335,834	239,627
增減金額	54,858	(96,207)	199,405
增減百分比	19.52%	-28.65%	83.21%